ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА ЗАСЕДАНИЯ ЧЛЕНОВ ПРАВЛЕНИЯ

ТОВАРИЩЕСТВА  СОБСТВЕННИКОВ  ЖИЛЬЯ  «ЯНТАРНЫЙ БЕРЕГ-3»

№ 26

 Г. Санкт-Петербург

22 августа   2019 года

Место проведения заседания Правления: 196128,   г.  Санкт-Петербург, ул.Варшавская,

д.23, к. 3, помещение администрации

На   заседании   присутствуют   члены  правления  ТСЖ «Янтарный Берег-3» в составе-   4

человек:

  Граждане РФ:

                  1. Волков Андрей Тимофеевич

                  2. Тимагин Владимир Валентинович

3. Елисеев Алексей Николаевич

       4.  Пуля Валерий Николаевич

Правление   правомочно принимать решения, в соответствии с п.6, ст.147 Жилищного

кодекса РФ.

Председатель собрания: Волков  А.Т.

Повестка дня:

1. Об избрании секретаря  собрания.

2. Отчет ООО «СЗУК» о выполненных работах за июль 2019 года,  согласно

Договора, заключенного между ТСЖ «Янтарный Берег-3» и ООО «СЗУК».

3. Об аварийно-восстановительных  работах по стоякам ГВС и ХВС: -

Утверждении технического задания

-Заключении Договора между ТСЖ «Янтарный Берег-3» и ООО «Энергомониторинг».

4. О реставрации  входных дверей в  11 парадных дома.

Заключении  Договора  между  ТСЖ «Янтарный Берег-3» и ООО «Спектр Спб».

5. О заключении  Договора между  ТСЖ «Янтарный Берег-3“ и ООО «Инфос» на

изготовление  информационных  стендов.

По первому  вопросу:
 Решили:

Избрать  секретарем  собрания  Тимагина В.В.

Голосовали  «за»: единогласно

По второму  вопросу:

 Решили:

Утвердить отчет Управляющего домом: Суркова Михаила Георгиевича о выполненных

работах за июль 2019 года, согласно Договора, заключенного между ТСЖ «Янтарный Берег-

3» и ООО «СЗУК».

Голосовали  «за»: единогласно

По третьему   вопросу:
 Решили:

Принять информацию,  поступившую от  Волкова  А.Т. о необходимости проведения

аварийно-восстановительных  работ  по стоякам ГВС и ХВС в  многоквартирном доме;

утвердить  техническое задание, с целью  проведения   аварийно-восстановительных  работ  по

стоякам ГВС и ХВС в  многоквартирном доме; заключить Договор с ООО

«Энергомониторинг»; использовать  средства  для выполнения аварийно-восстановительных

работ  по стоякам ГВС и ХВС в  многоквартирном доме  из  резервного фонда ТСЖ «Янтарный

Берег-3».

Голосовали  «за»: единогласно.

По четвертому  вопросу:
 Решили:

Поддержать предложение Волкова А.Т. по реставрации   входных дверей в  11 парадных

многоквартирного дома; заключить  Договор  между  ТСЖ «Янтарный Берег-3» и ООО

«Спектр Спб».

Голосовали  «за»: единогласно.

По пятому  вопросу:
 Решили:

Заключить  Договор между  ТСЖ «Янтарный Берег-3“ и ООО «Инфос» на  изготовление

информационных  стендов.

Голосовали  «за»: единогласно.